
Na veřejných stanovištích v Červeném Kostelci jsou nově kontejnery na odpadový papír - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Pátek, 08 Březen 2013 00:00

  

Na veřejných prostranstvích s kontejnery na tříděné sklo a plasty se ve čtvrtek objevily modré
kontejnery na tříděný sběr odpadového papíru. Celkem bylo rozvezeno čtrnáct kontejnerů, které
budou vyváženy spolu s ostatními typy tříděného odpadu. Poplatek za odpad, který vybírá od
občanů město, zůstává nezměněn.

           {jathumbnail off}  

Přesně se jedná o tato místa: Lhota – u závor (2×), Olešnice – u prodejny, Nerudova ulice, ul.
Gen. Kratochvíla, u školní jídelny, Horní Kostelec – u školy a u HPM, Bohdašín, Jiráskova ulice
– u Textonie, Náchodská ulice – u Bedny, Vyšehrad, autobusové nádraží, Stolín – náves.

  

Dalších šest kontejnerů bude rozvezeno později na zbylá stanoviště z důvodu jejich nutné
úpravy. Poplatek za odpad, který vybírá od občanů město, zůstává nezměněn. Stejně tak
zůstává nezměněn i provoz sběrny a výkupny Pavel Plíštil v ulici 17. listopadu.

  

"Prosíme tímto občany, aby do kontejnerů na tříděný odpad nevhazovali další příměsi nebo jiný
odpad než ten, pro který jsou tyto kontejnery určeny, a kontejnery zavírali," požádal o udržování
pořádku Štěpán Křeček z odboru výstavby a životního prostředí při Městském úřadu a dodal: "K
zavedení nádobového sběru odpadového papíru existuje několik důvodů. Jeden z
nejdůležitějších je častý a déletrvající požadavek řady občanů města, legislativní důvody a
zvýšení komfortu služeb pro občany v odpadovém hospodářství města."

  

Foto Tomáš Kábrt, Štěpán Křeček, zdroj www.cervenykostelec.cz

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz/


Na veřejných stanovištích v Červeném Kostelci jsou nově kontejnery na odpadový papír - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Pátek, 08 Březen 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2473:na-verejna-stanoviste-v-cervenem-kostelci-byly-umisteny-kontejnery-na-odpadovy-papir&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2473:na-verejna-stanoviste-v-cervenem-kostelci-byly-umisteny-kontejnery-na-odpadovy-papir&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2473:na-verejna-stanoviste-v-cervenem-kostelci-byly-umisteny-kontejnery-na-odpadovy-papir&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475

